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§ 11
Behåll och utveckla spelplaner i Bandhagen-Högdalen. 
Remissvar 
FSK 2020/757

Beslut 
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag:
 

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar kontorets 
tjänsteutlåtande som svar på remissen.
 

2. Fastighetsnämnden beslutar att omedelbart justera 
paragrafen.

Nämndens behandling av ärendet

Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet).
 
Beslutsgång
Ordföranden Dennis Wedin (M) finner att nämnden beslutar enligt 
kontorets förslag.
 
Särskilt uttalande
Vice ordföranden Jan Valeskog m.fl. (S) och Elise Karlsson m.fl. 
(V) lämnar ett särskilt uttalande enligt följande:
 

Motionen lyfter utvecklingen i Söderort där flera 
fotbollsplaner har försvunnit utan att ersättningsytor har 
presenterats. Särskilt drabbat är området Bandhagen-
Högdalen. Därför föreslår motionären att minst en ny 
fotbollsplan står färdig innan Bandhagens skola byggs ut och 
att Högdalens BP beläggs med konstgräs och kylanläggning.

Det är glädjande att fastighetskontoret och 
idrottsförvaltningen delar bilden av det stora behovet och 
efterfrågan av fler idrottsytor inom staden, inte minst i 
området Bandhagen-Högdalen. För att citera förvaltningens 
svar: ”Behovet av fler konstgräsplaner är dokumenterat stort”. 
Det kräver politisk vilja och handlingskraft för att åtgärda – 
något som den grönblå majoriteten verkar sakna.

Idag finns det inga planer på nya fotbollsplaner i någon form 
eller storlek i det berörda området. Detta trots att flera planer 
har försvunnit och att efterfrågan redan innan var stor. Det är 
inte acceptabelt att ersättningsplaner läggs i andra stadsdelar, 
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och därför behöver medel för nya bollytor i Bandhagen-
Högdalen nu tillföras.

Föreningar har redan idag svårt att boka träningstider och det 
blir näst intill omöjligt att spela fotboll spontant med vänner 
och grannar i området, då beläggningen på planerna blir 
extremt hög. Konsekvenserna kan bli fler och mer 
stillasittande ungdomar. Vi vet att barn som idrottar presterar 
bättre i skolan, har lättare att knyta nätverk i så väl ungdomen 
som i vuxenlivet samt lyckas bättre i arbetslivet och blir 
produktiva samhällsmedborgare.

Handlingar i ärendet
 FSK 2020/757-2 (Godkänd - R 1) Behåll och utveckla 

spelplaner i Bandhagen-Högdalen. Remissvar
 FSK 2020/757-3 Bilaga 1 Motionen
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